
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

MUNICIPIO DE COCOTITLAN 0013

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto del Mes Anterior

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto del Mes Anterior

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Mes Anterior

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Mes Anterior

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto del Mes

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto del Mes

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Mes

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pública/Patrimonio N#o Final del Mes

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

Hacienda Pública /

Patrimonio

Contribuido

3,676,982.26

3,676,982.26

0.00

0.00

3,676.982.26

0.00

0.00

0.00

0.00

Hacienda Pública

I Patrimonio

Generado de

Ejercicios Anteriores

-5,101,673.45

Hacienda Pública

/ Patrimonio Generado

del Ejercicio

75,080,222.50

75.080.222.50

0.00

0.00

0.00

75,080,222.50

•4,980,913.13

-4,980,913.13

69,978,549.05

36,515,507.02

31.534.593.89

4.980.913.13

0.00

0.00

0.00

31,534,593.89

Exceso o Insuficiencia

en ia Actualización

de la Hacienda

Pública/Patrimonio

3,676,982.26

3.676,982 26

0.00

0.00

70,099,309.37

-4.980.913.13

75,080,222.50

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 73,776,291.63

0.00

0.00

0,00

0.00

31,413,833.57

31.534,593.89

-120,760.32

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 105.190,125.20
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